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Rada Miejska w Siechnicach         Projekt 

Protokół 

XIV Sesja Rady Miejskiej w Siechnicach w dniu 17 kwietnia 2025 r. 

Rozpoczęto o godz. 8:00, a zakończono o godz. 16:04 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Siechnicach - sala sesyjna 

 

Po sprawdzeniu quorum, sesję nr XIV/25 Rady Miejskiej w Siechnicach otworzył i obrady prowadził przewodniczący 

Rady Miejskiej Miłosz Roman. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych: Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski Agnieszka Fligiel, 

Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna 

Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria 

Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska;  

Udział w sesji wzięli: Burmistrz Łukasz Kropski; I Zastępca Burmistrza Paweł Jasięga, II Zastępca Jakub Kłosiński; 

Skarbnik Gminy Agata Dudek-Golińska, Sekretarz Kamil Kowalczyk, radca prawny, dyrektorzy Wydziałów Urzędu 

Miejskiego w Siechnicach. 

Porządek obrad: 

1. Wnioski do porządku obrad. 

2. Zatwierdzenie protokołów z sesji nr XII, XIII. 

3. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady Miejskiej i przewodniczących komisji. 

4. Informacje i komunikaty burmistrza. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę budżetową na rok 2025 Gminy Siechnice. 

6. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany wieloletniej  

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu obejmującego część obrębu Żerniki Wrocławskie w rejonie centrum miejscowości, 
gmina Siechnice – etap II. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru zlokalizowanego we wsi Iwiny oznaczonego symbolem "C", gmina Siechnice etap II. 

10. Projekt uchwały - apel - Rady Miejskiej w Siechnicach - w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania 
autobusu 810/81 (na trasie Siechnice- Radwanice-Galeria Dominikańska) oraz wydłużenia autobusu 800/80 (na 
trasie Siechnice- Święta Katarzyna-Żerniki Wrocławskie- Galeria Dominikańska) z Siechnic do Galerii  

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyjęcia od Powiatu Wrocławskiego zadania 
zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1938D (m. Żerniki Wrocławskie) w zakresie pełnienia funkcji 
inwestora. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyjęcia od Powiatu Wrocławskiego zadania 
zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1934D  

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyjęcia Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Siechnice. 
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15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Siechnice. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wniosku do Audytu Krajobrazowego Województwa 
Dolnośląskiego. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania stypendiów w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie 
Siechnice. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Świętej Katarzynie poprzez likwidację oddziału 
przedszkolnego. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane 
przez Samorządowy Żłobek w Siechnicach. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniającej uchwałę nr LIX/525/22 Rady Miejskiej w Siechnicach 
z dnia 27 października 2022 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Siechnice i nadania jej Statutu. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przekształcenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Siechnicach w Centrum Usług Społecznych w Siechnicach. 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie nadania Statutu Centrum Usług Społecznych w 
Siechnicach. 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 
odpłatności za usługi opiekuńcze (w tym usługi sąsiedzkie) i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za te usługi, jak również trybu ich pobierania oraz w sprawie 
określenia wymiaru i zakresu  

24. Interpelacje i zapytania radnych - w formie pisemnej. 

25. Wolne wnioski. 

Ad 1. Wnioski do porządku obrad. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Milan Ušák 

- Katarzyna Nowak-Pokorny 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosku Przewodniczącego Rady o zmianę porządku obrad: aby punkt 10 został przeniesiony na miejsce 23 

porządku obrad sesji 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Dominik Kaczmar, Karolina 

Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Miłosz Roman, Anna Witka 

PRZECIW (10): Piotr Gądziński, Marta Hefko, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta 

Olczak, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
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Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia zmienionego porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Dominik Kaczmar, Karolina 

Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, 

Milan Ušák, Anna Witka 

 

PRZECIW (7): Piotr Gądziński, Marta Hefko, Anna Kozdrowicka, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Krzysztof 

Świerzko, Danuta Ziobrowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Protokół został przyjęty. 
 
Ad. 2. Zatwierdzenie protokołów z sesji nr XII, XIII. 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia protokołu z sesji nr: XII z dnia 20.02.2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik 

Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, 

Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Milan Ušák 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia protokołu z sesji nr: XIII z dnia 20.03.2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Anna 

Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Milan Ušák 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Protokół został przyjęty. 
 
Ad 3. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady Miejskiej i przewodniczących komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał o obowiązku wynikającym z art. 25 ustawy o samorządzie gminnym, 

który nakazuje wyłączenie się z głosowania radnym mającym interes prawny w danej sprawie – dotyczy to zarówno 

osoby radnej, jak i jej klubu. Następnie poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęły żadne interpelacje 

ani zapytania od radnych. Dopiero na bieżącej sesji została złożony wniosek przez Klub Radnych Partnerstwo i 

Rozwój. Przypomniano radnym o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych do końca kwietnia. Wpłynęła skarga 

na uchwałę dotyczącą odstąpienia od zakazów na użytkach ekologicznych. Przewodniczący przygotowuje 

odpowiedź we współpracy z mecenas. Przewodniczący przeprosił za niedopatrzenie związane ze zmianą kwoty 

bazowej do wyliczania diet. Należne ekwiwalenty zostaną wypłacone, sprawa została przekazana do kadr. Wpłynął 

wniosek od mieszkanki Siechnic, przekazany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, komisja będzie obradowała, przy 

czym zostanie pismo informujące, że z uwagi na termin sesji, odpowiedź może przekroczyć ustawowe 30 dni. 

Ad 4. Informacje i komunikaty burmistrza. 

Burmistrz Łukasz Kropski pożegnał panią Marię Milewską, wieloletnią pracowniczkę urzędu odchodzącą na 

emeryturę. Podziękował jej za zaangażowanie, szczególnie przy zmianach organizacyjnych i wdrażaniu 

elektronicznego obiegu dokumentów, wyraził nadzieję na dalszy kontakt i współpracę. Uroczystości towarzyszą 

podziękowania, wręczenie kwiatów i oklaski. 

I Zastępca Burmistrza Paweł Jasięga przedstawił aktualny stan inwestycji w gminie. Została podpisana umowa na 

modernizację parku w Groblicach oraz największy jak dotąd kontrakt drogowy (ulice Kwiatkowskiego, Zachodnia, 

Stawowa) z dofinansowaniem z Polskiego Ładu. Gmina otrzymała również środki z Krajowego Programu Odbudowy 

na termomodernizację SP1 w Siechnicach. Trwają liczne przetargi na modernizacje dróg w kilku miejscowościach 

oraz na projekty ulic Słonecznej i Bukszpanowej. Została przekazana informacja, że są opóźnienia w realizacji ulic 

Świętego Marka i Piastowskiej z powodu problemów projektowych, które obecnie są rozwiązywane. Zastępca 

Burmistrza przekazał, że w zakresie obiektów kubaturowych kończą się prace nad świetlicami w Grodziszowie, 

Groblicach i Sulęcinie – odbiory są w toku. Wykonawca boisk przy ul. Sportowej w Siechnicach ma czas do końca 

kwietnia, a zakończenie inwestycji jest możliwe, jeśli dopisze pogoda. 

II Zastępca Burmistrza Jakub Kłosiński przedstawił informacje związane z aktualną sytuacją w oświacie na terenie 

gminy. Poinformował, że zakończył się pierwszy etap rekrutacji do przedszkoli, w których pozostało jeszcze około 

140 wolnych miejsc. Liczba ta może ulec zmianie, ponieważ część rodziców nie potwierdziła woli zapisu dzieci do 

przedszkola z powodu nieuwagi lub przeoczenia w systemie. Mimo to widać, że liczba dzieci ubiegających się o 

miejsce w przedszkolach jest mniejsza niż dostępnych miejsc. W szkołach podstawowych trwa obecnie proces 

tworzenia oddziałów. Wnioski rodziców zostały przeniesione pomiędzy rejonami, ponieważ – jak zaznaczył – 

dotychczasowy podział rejonizacji jest jego zdaniem błędny. Planowane są zmiany w tym zakresie, z 

uwzględnieniem corocznych próśb rodziców o przeniesienie dzieci do innych szkół. Szczególnie dotyczy to szkół SP1 
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i SP2 oraz szkoły w Świętej Katarzynie. W tych placówkach następują przesunięcia w liczbie oddziałów, a decyzje 

będą podejmowane z udziałem dyrektorów szkół oraz urzędników Wydziału Edukacji. Zapowiedziano również, że 

system zmianowy będzie funkcjonował jedynie w SP2. W pozostałych szkołach, takich jak Żerniki i Święta Katarzyna, 

dzięki likwidacji oddziału zerowego udało się wygospodarować więcej miejsc, co pozwoliło na utworzenie czterech 

oddziałów i uniknięcie konieczności prowadzenia zajęć w trybie zmianowym. Zastępca Burmistrza odniósł się także 

do kwestii żłobka. Rozpoczęto całoroczną rekrutację, również dla dzieci spoza gminy, aby wypełnić około 200 

wolnych miejsc. Działania te mają na celu uniknięcie zwrotu środków z dotacji, jakie gmina otrzymała na 

funkcjonowanie żłobka. Kolejny temat dotyczyły wyników audytu kadrowo-płacowego przeprowadzonego w 

Wydziale Edukacji. Pracownik odpowiedzialny za sprawy kadrowo-płacowe nie pracuje już w urzędzie, a audyt 

wykazał liczne nieprawidłowości sięgające nawet trzech lat wstecz. Błędnie naliczano m.in. trzynastki, odprawy 

emerytalne oraz wynagrodzenia za godziny w świetlicach i dodatki za wychowawstwo. Sytuacja jest obecnie 

analizowana zarówno pod względem prawnym, jak i finansowym, a urząd planuje zatrudnić dodatkowe osoby, które 

pomogą uporządkować dokumentację. Szczególnie istotnym problemem okazało się niewprowadzenie w życie 

uchwały Rady Miejskiej z 2020 roku dotyczącej podwyższenia dodatku za wychowawstwo z 6% do 8,5%. Uchwała 

została przyjęta, ale nigdy nie została wdrożona przez ówczesne kierownictwo Wydziału Edukacji oraz poprzedniego 

burmistrza. Skutki finansowe tej sytuacji są poważne, ponieważ błędne naliczenia mogą sięgać miliona złotych z 

odsetkami. W odpowiedzi na pytanie jednego z radnych Zastępca Burmistrza potwierdził, że na razie nie ma 

dokładnych wyliczeń, ale szacuje się, że błędne wypłaty dotyczące dodatków za wychowawstwo mogą wynieść 

około miliona złotych. Trwają analizy dotyczące tego, jak naprawić sytuację. Podkreślono również, że planowane 

jest utworzenie Centrum Usług Wspólnych, które przejmie sprawy kadrowe z jednostek oświatowych, aby 

usprawnić obieg dokumentów i uniknąć podobnych błędów w przyszłości. Na zakończenie zapewnił, że informacje 

o liczbie dzieci i dostępnych miejscach w placówkach będą przekazywane na bieżąco, a wyniki audytu zostaną 

upublicznione. 

Ad 5. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniający uchwałę budżetową na rok 2025 Gminy Siechnice. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Pani Agata Dudek-Golińska – Skarbnik 

Gminy, wypowiedź uzupełniła Pani Mecenas Magdalena Abrich. 

Opiniują: KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – opinia 

pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Miłosz Roman 

- Radny Milan Ušák 

- Radna Katarzyna Nowak-Pokorny 

- Burmistrz Łukasz Kropski  

- Radny Jakub Czyzkowski 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2025 Gminy Siechnice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (19): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Jolanta Olczak, Krzysztof Świerzko 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Uchwała otrzymała nr XIV/206/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 
Ad 6. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Siechnice na lata 2025-2044. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Pani Agata Dudek-Golińska – Skarbnik 

Gminy. 

Opiniują: KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – opinia 

pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – nie wydał opinii, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna Katarzyna Nowak-Pokorny 

- Radny Milan Ušák 

- Radny Piotr Gądziński 

- Burmistrz Łukasz Kropski 

- Zastępca Burmistrza Paweł Jasięga 

- Dyrektor BFZ Grzegorz Salwa 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Siechnice na lata 2025-2044. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Miłosz 

Roman, Maria Sulikowska, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (1): Katarzyna Nowak-Pokorny 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4): Marta Hefko, Jolanta Olczak, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Uchwała otrzymała nr XIV/207/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
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Ad 7. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawił i omówił zgłaszając autopoprawki Pana Maciej 

Skwara - Zespół Współpracy i Społeczeństwa Obywatelskiego. 

Opiniują: KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – opinia 

pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Uchwała otrzymała nr XIV/208/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 
Wniosek formalny radnej Katarzyny Nowak- Pokorny o przywrócenie punktu 23 z porządku obrad do punktu 10 

porządku obrad. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Nowak-Pokorny 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosku formalnego radnej Katarzyny Nowak- Pokorny o przywrócenie punktu 23 z porządku obrad do punktu 10 

porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (17): Jarosław Bednarczyk, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 
Karolina Karpińska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, 
Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 
 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3): Konrad Bogdał, Alina Kłosowska, Miłosz Roman 
BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (1): Jolanta Olczak 
 
Zatwierdzono przywrócenie porządku obrad punktu 23 na punkt 10 pt.:” Projekt uchwały - apel - Rady Miejskiej w 
Siechnicach - w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania autobusu 810/81 (na trasie Siechnice- Radwanice-
Galeria Dominikańska) oraz wydłużenia autobusu 800/80 (na trasie Siechnice- Święta Katarzyna-Żerniki 
Wrocławskie- Galeria Dominikańska) z Siechnic do Galerii” 
 
Ad 8. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu obejmującego część obrębu Żerniki Wrocławskie w rejonie centrum miejscowości, 

gmina Siechnice – etap II. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła, zgłaszając autopoprawki Pani Barbara 

Borkowska Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO 

I ROZWÓJ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu obejmującego część obrębu Żerniki Wrocławskie w rejonie centrum miejscowości, 

gmina Siechnice – etap II. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Uchwała otrzymała nr XIV/209/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 
Ad 9. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru zlokalizowanego we wsi Iwiny - oznaczonego symbolem "C", gmina Siechnice etap II. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła, zgłaszając autopoprawki Pani Barbara 

Borkowska Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- mieszkaniec 

- Radny Milan Ušák 
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- Radny Dominik Kaczmar 

- Dyrektor WPN Barbara Borkowska 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru zlokalizowanego we wsi Iwiny - oznaczonego symbolem "C", gmina Siechnice etap II. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Anna 

Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Milan Ušák 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Uchwała otrzymała nr XIV/210/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 
Zastępca Burmistrza zgłosił o godzinie 10:48, że ze względu na obowiązki służbowe musi opuścić sesję. 
 
Ad 10. Projekt Uchwały - apel - Rady Miejskiej w Siechnicach - w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania 

autobusu 810/81 (na trasie Siechnice- Radwanice-Galeria Dominikańska) oraz wydłużenia autobusu 800/80 (na 

trasie Siechnice- Święta Katarzyna-Żerniki Wrocławskie- Galeria Dominikańska) z Siechnic do Galerii 

Dominikańskiej. 

Wnioskodawca: Grupa Radnych. Projekt uchwały – apel przedstawił i omówił przedstawiciel grupy radnych Pani 

Katarzyna Nowak-Pokorny. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – nie 

wydał opinii, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I 

ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – nie wydał opinii. 

Wniosek formalny Klubu Radnych Gmina Fair Play w sprawie zmiany uchwały w sprawie apelu w sprawie 

zwiększenia częstotliwości kursowania autobusu 810/81 (na trasie Siechnice- Radwanice-Galeria Dominikańska) 

oraz wydłużenia autobusu 800/80 (na trasie Siechnice- Święta Katarzyna-Żerniki Wrocławskie- Galeria 

Dominikańska) z Siechnic do Galerii Dominikańskiej. 

W dyskusji dot. wniosku formalnego wzięli udział: 

- Radna Katarzyna Nowak-Pokorny 

- Radny Dominik Kaczmar 

- Radny Milan Ušák 

- Radny Piotr Gądziński 
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W dyskusji nad projektem uchwały – apelu wzięli udział: 

- Mieszkańcy 

- Radny Konrad Bogdał 

- Radna Katarzyna Nowak-Pokorny 

- Radny Dominik Kaczmar 

- Radny Milan Ušák 

- Radny Piotr Gądziński 

- Burmistrz Łukasz Kropski 

- Radna Alina Kłosowska 

- Radna Maria Sulikowska 

- Radny Jakub Czyżkowski 

- Mateusz Niczypor (przygotował i przedstawił prezentację) 

 

Radny Jarosław Bednarczyk opuści obrady sesji o godzinie 11:58, zwalniając się u Przewodniczącego Rady. 

 

Wniosek formalny radnej Mari Sulikowskiej o zamknięcie dyskusji i przejście do głosowania. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosku radnej Mari Sulikowskiej o zamknięcie dyskusji i przejście do głosowania 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9): Piotr Gądziński, Marta Hefko, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Jolanta Olczak, Maria Sulikowska, 

Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (11): Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina 

Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Miłosz Roman, Anna Witka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1): Jarosław Bednarczyk 
 
Wniosek formalny nie przeszedł. 
 
Radny Jarosław Bednarczyk powrócił na obrady sesji o około godzinny 13:30 
Zastępca Burmistrza Paweł Jasięga powrócił na obrady sesji o około godzinny 13:50 
 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosku formalnego po autopoprawkach Klubu Radnych Gmina Fair Play w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

apelu w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania autobusu 810/81 (na trasie Siechnice- Radwanice-Galeria 

Dominikańska) oraz wydłużenia autobusu 800/80 (na trasie Siechnice- Święta Katarzyna-Żerniki Wrocławskie- 

Galeria Dominikańska) z Siechnic do Galerii Dominikańskiej. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Dominik Kaczmar, Karolina 

Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Miłosz Roman 

 

PRZECIW (11): Piotr Gądziński, Marta Hefko, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta 

Olczak, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Wniosek formalny nie przeszedł. 
 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia Uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie apelu w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania 

autobusu 810/81 (na trasie Siechnice- Radwanice-Galeria Dominikańska) oraz wydłużenia autobusu 800/80 (na 

trasie Siechnice- Święta Katarzyna-Żerniki Wrocławskie- Galeria Dominikańska) z Siechnic do Galerii 

Dominikańskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11): Piotr Gądziński, Marta Hefko, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta 

Olczak, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (10): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Dominik Kaczmar, Karolina 

Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Dariusz Lewera, Miłosz Roman 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
Uchwała otrzymała nr XIV/211/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 
Ad 11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawił i omówił zgłaszając autopoprawki Pana Maciej 

Skwara - Zespół Współpracy i Społeczeństwa Obywatelskiego. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA 

OBYWATELSKA – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1): Danuta Ziobrowska 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała otrzymała nr XIV/212/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

Ad. 12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyjęcia od Powiatu Wrocławskiego zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1938D (m. Żerniki Wrocławskie) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Ewa Bojarczak Dyrektor Wydział 

Utrzymania i Inwestycji Drogowych. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PARTNERSTWO 

I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA– opinia pozytywna. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyjęcia od Powiatu Wrocławskiego zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1938D (m. Żerniki Wrocławskie) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1): Danuta Ziobrowska 
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Uchwała otrzymała nr XIV/213/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

Ad. 13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyjęcia od Powiatu Wrocławskiego zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1934D (m. Mokry Dwór) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Ewa Bojarczak Dyrektor Wydział 

Utrzymania i Inwestycji Drogowych. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyjęcia od Powiatu Wrocławskiego zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1934D (m. Mokry Dwór) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, 

Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz 

Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan 

Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała otrzymała nr XIV/214/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 
Radny Jakub Czyżkowski opuści obrady sesji o godzinie 14:58, zwalniając się u Przewodniczącego Rady. 
 

Ad 14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyjęcia Aktualizacji Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Siechnice. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawił i omówił Grzegorz Salwa Dyrektor Biuro ds. 

Funduszy Zewnętrznych, Pan Burmistrz uzupełnił wypowiedź. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przyjęcia Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla Gminy Siechnice. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1): Jakub Czyżkowski 

 

Uchwała otrzymała nr XIV/215/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

Ad 15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Siechnice. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawił i omówił Grzegorz Salwa Dyrektor Biuro ds. 

Funduszy Zewnętrznych. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Siechnice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20): Jarosław Bednarczyk, Konrad Bogdał, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, 

Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna 

Nowak-Pokorny, Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1): Jakub Czyżkowski 

 

Uchwała otrzymała nr XIV/216/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 
Radny Konrad Bogdał opuści obrady sesji o godzinie 15:22, zwalniając się u Przewodniczącego Rady. 
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Ad 16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wniosku do Audytu Krajobrazowego Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wnioskodawca: Przewodniczący Rady. Projekt uchwały przedstawił i omówił zgłaszając autopoprawki Miłosz Roman 

Przewodniczący Rady. 

Opiniują: KOMISJA GOSPODARCZA I ROZWOJU GMINY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR PLAY – 

opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna Katarzyna Nowak-Pokorny 

- Radny Miłosz Roman 

- Radna Maria Sulikowska 

- Radny Milan Ušák 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie wniosku do Audytu Krajobrazowego Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Jarosław Bednarczyk, Agnieszka Fligiel, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, Alina Kłosowska, 

Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Katarzyna Nowak-Pokorny, Miłosz Roman, Krzysztof Świerzko, Anna Witka, 

Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5): Piotr Gądziński, Tomasz Kozimor, Jolanta Olczak, Maria Sulikowska, Milan Ušák 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3): Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Dariusz Lewera 

 

Uchwała otrzymała nr XIV/217/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

Ad 17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania stypendiów w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie 

Siechnice. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Marta Skrobisz pracownik 

merytoryczny Wydziału Edukacji. 

Opiniują: KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania stypendiów w ramach Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie 

Siechnice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19): Jarosław Bednarczyk, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, 

Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, 

Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2): Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski 

 

Uchwała otrzymała nr XIV/218/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

Ad 18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Świętej Katarzynie poprzez likwidację oddziału 

przedszkolnego. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła zgłaszając autopoprawki Wioletta 

Odorczyk Dyrektor Wydziału Edukacji. 

Opiniują: KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – nie wydał opinii, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Świętej Katarzynie poprzez likwidację oddziału 

przedszkolnego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18): Jarosław Bednarczyk, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, 

Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, 

Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Jolanta Olczak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2): Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski 
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Uchwała otrzymała nr XIV/219/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

Ad 19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane 

przez Samorządowy Żłobek w Siechnicach. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła zgłaszając autopoprawki Wioletta 

Odorczyk Dyrektor Wydziału Edukacji. 

Opiniują: KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez 

Samorządowy Żłobek w Siechnicach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19): Jarosław Bednarczyk, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, 

Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, 

Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2): Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski 

 

Uchwała otrzymała nr XIV/220/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

Ad 20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniającej uchwałę nr LIX/525/22 Rady Miejskiej w 

Siechnicach z dnia 27 października 2022 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Siechnice i nadania jej 

Statutu. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawił i omówił zgłaszając autopoprawki Pana Maciej 

Skwara - Zespół Współpracy i Społeczeństwa Obywatelskiego. 

Opiniują: KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach zmieniającej uchwałę nr LIX/525/22 Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Siechnice i nadania jej Statutu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (18): Jarosław Bednarczyk, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, 

Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, 

Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3): Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski, Milan Ušák 

 

Uchwała otrzymała nr XIV/221/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

Ad 21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przekształcenia Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Siechnicach w Centrum Usług Społecznych w Siechnicach. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Joanna Bryłkowska-Hehn Kierownik 

GOPS. 

Opiniują: KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie przekształcenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Siechnicach w Centrum Usług Społecznych w Siechnicach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19): Jarosław Bednarczyk, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, 

Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, 

Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2): Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski 

 

Uchwała otrzymała nr XIV/222/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

Ad 22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie nadania Statutu Centrum Usług Społecznych w 

Siechnicach. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Joanna Bryłkowska-Hehn Kierownik 

GOPS. 

Opiniują: KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie nadania Statutu Centrum Usług Społecznych w 

Siechnicach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19): Jarosław Bednarczyk, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, 

Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, 

Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2): Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski 

 

Uchwała otrzymała nr XIV/223/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

Ad 23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze (w tym usługi sąsiedzkie) i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za te usługi, jak również trybu ich pobierania oraz w sprawie 

określenia wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich i sposobu rozliczania wykonywania takich usług. 

Wnioskodawca: Burmistrz Siechnic. Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Joanna Bryłkowska-Hehn Kierownik 

GOPS. 

Opiniują: KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH GMINA FAIR 

PLAY– opinia pozytywna, KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH 

PARTNERSTWO I ROZWÓJ – opinia pozytywna, KLUB RADNYCH KOALICJA OBYWATELSKA – opinia pozytywna. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Siechnicach w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze (w tym usługi sąsiedzkie) i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za te usługi, jak również trybu ich pobierania oraz w sprawie 

określenia wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich i sposobu rozliczania wykonywania takich usług. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19): Jarosław Bednarczyk, Agnieszka Fligiel, Piotr Gądziński, Marta Hefko, Dominik Kaczmar, Karolina Karpińska, 

Alina Kłosowska, Monika Korab, Anna Kozdrowicka, Tomasz Kozimor, Dariusz Lewera, Katarzyna Nowak-Pokorny, 

Jolanta Olczak, Miłosz Roman, Maria Sulikowska, Krzysztof Świerzko, Milan Ušák, Anna Witka, Danuta Ziobrowska 

 

 



 

 
20 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2): Konrad Bogdał, Jakub Czyżkowski 

 

Uchwała otrzymała nr XIV/224/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

Ad 24. Interpelacje i zapytania radnych - w formie pisemnej. 

Na sesji została złożona interpelacja przez Klub Radnych Partnerstwo i Rozwój. 

Ad 25. Wolne wnioski 

Radny Milan Ušák zabrał głos w imieniu Klubu Radnych „Partnerstwo i Rozwój”, przedstawiając wniosek mający na 

celu usprawnienie komunikacji Burmistrza z Radą Miejską oraz społecznością lokalną. Zwrócił uwagę na potrzebę 

regularnego informowania radnych podczas każdej sesji o najważniejszych sprawach dotyczących gminy. 

Zaproponował, aby Burmistrz w punkcie „komunikaty burmistrza” przekazywał szczegółowe informacje dotyczące 

m.in. złożonych, przyznanych i nieprzyznanych dotacji na zadania inwestycyjne i bieżące, wniosków o decyzje 

środowiskowe oraz informacji o toczących się postępowaniach prowadzonych przez inne organy. Radny podkreślił 

również konieczność przedstawiania informacji o wypłaconych przez gminę odszkodowaniach i zawartych ugodach 

finansowych. Wnioskował też o przekazanie zbiorczych danych za okres od początku kadencji do dnia obecnej sesji 

oraz o ich uszczegółowienie – ze wskazaniem konkretnych zadań i wysokości dotacji. Radny zgłosił trzy ustne 

wnioski. Pierwszy dotyczył prośby o przedstawienie na kolejnej sesji treści wystąpienia gminy w sprawie wskazania 

gruntów do kompensacyjnego zalesienia, co wiąże się z planowaną inwestycją CPK. Przypomniał, że Nadleśnictwo 

Bystrzyca wskazało tereny możliwe do zalesienia i oczekuje, że Burmistrz poinformuje radnych o działaniach w tej 

sprawie. Kolejna sprawa odnosiła się do współpracy z Wrocławiem w związku z projektowaną Nową Opolską, linią 

tramwajową i systemem Park&Ride przy granicy z gminą. Radny przypomniał, że Burmistrz zapowiedział 

wystąpienie do miasta i Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i wnioskował o przedstawienie treści tych pism i 

aktualnego stanu sprawy. Trzeci wniosek dotyczył udostępnienia radnym treści odpowiedzi wojewody w sprawie 

punktu stacjonowania ratowników pogotowia ratunkowego oraz informacji o dalszych działaniach podejmowanych 

przez gminę w tym zakresie. 

 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów z porządku obrad sesji Przewodniczący Rady zakończył obrady sesji o godzinie 

16:04 

 

Całość nagrania z posiedzenia sesji dostępna jest na stronie gminy pod linkiem: 

https://siechnice.esesja.pl/transmisja/67298/sesjaanraxivaradyamiejskiejawasiechnicachawadniuaczwarteka17ak

wietniaa2025ar.htm 

 

 

 

 

Protokół przygotowała: M. Jamróg, Wioletta Siarkowska 

https://siechnice.esesja.pl/transmisja/67298/sesjaanraxivaradyamiejskiejawasiechnicachawadniuaczwarteka17akwietniaa2025ar.htm
https://siechnice.esesja.pl/transmisja/67298/sesjaanraxivaradyamiejskiejawasiechnicachawadniuaczwarteka17akwietniaa2025ar.htm

